Następnie wielopomnie pamięci Cesarz Aleksander I-y w artykule 43-m konstytucji z tego roku 1815, zachowując sobie prawo łaski, dał poznać tem Najwyższą wolę, że dobrodziejstwo onej służyło skazywanym.

Potem, w rozwinięciu tego artykułu konstytucyjnego, dekretem z dnia 5 (17) Marca 1816 r., oznaczając w jakim sposobie odwołania się do łaski przedstawiane być mają i część Monarszej w tym względzie prerogatywy przelazszy na Namiestnika w Królestwie, zapewnił każdemu ukaranemu możność udania się do niej.

Kryminalny kodeks z r.

Następnie wielopomnie pamięci Cesarz Aleksander I-y w artykule 43-m konstytucji z tego roku 1815, zachowując sobie prawo łaski, dał poznać tem Najwyższą wolę, że dobrodziejstwo onej służyło skazywanym.

Potem, w rozwinięciu tego artykułu konstytucyjnego, dekretem z dnia 5 (17) Marca 1816 r., oznaczając w jakim sposobie odwołania się do łaski przedstawiane być mają i część Monarszej w tym względzie prerogatywy przelazszy na Namiestnika w Królestwie, zapewnił każdemu ukaranemu możność udania się do niej.

Kryminalny kodeks z r.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż dla zamknięcia rachunków Bankowych z końcem ubiegłego roku, stosownie do § 255 Instrukcji dla Banku przez Radę Administracyjną zatwierdzonej, zamieszczone będą, jak w latach poprzednich, wykazy czynności Banku od dnia 1 (20) Grudnia r. b. do dnia 20 Grudnia (1 stycznia) r. 1863/3 włącznie, wykazy wymagane bilansów Bankowych, która w datach i godzinach wyznaczonych w załączonym bilansie.

OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

(N. D. 4465) Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernii Warszawskiej w Kaliszu. Zawiadamiam, iż toczy się postępowanie spadkowe po: 1.

1278 kop. 17 1/2, wyraźnie rubli srebrnym tysiąc dwiście siedemdziesiąt osiem kopiejek siemnaście i pół.

(N. D. 6202) Dyrekcja Szeregółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Płockiej. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w sprawie art. 7 postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r. i upoważnionej przez Dyrekcję Główną udzielonych, następującej dobra ziemskiej jako zalegającej w rachach Towarzystwa Kredytowego ziemskiemu należnych wstawione są na przedział przymusowy przez licytację publiczną w mieście Płocku, w rynku Kanonicznym w pałacu Biskupa zwanym w Kancelarii Rejentów Holca, Tyrchowskiego i Janzewskiego.

które niestwierdzenie się przy licytacji, napowrót odbierając, utrzymujemy się zaż, albo na rachunek kaucji przy zwiernieniu kontraktu stawić się poleżone, albo wraz z złożoną jej oddzielnie powrócone zostanie.

(N. D. 6273) Rząd Gubernialny Radomski. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 17 (29) Grudnia 1862 r., w biurze Naczelnika Powiatu Opatowskiego odbędzie się licytacja przez rozpoczęcie deklaracji na restaurację kościoła, w parafii Bodzentynie w Powiecie Opatowskim leżącej, na którą kosztą są za zwierżone w sumie rub. r. 1915 kop. 61. Warunki do licytacji wraz z wykazem kosztów przejrzyć można w biurze Naczelnika Powiatu Opatowskiego.

(N. D. 6273) Rząd Gubernialny Radomski. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 17 (29) Grudnia 1862 r., w biurze Naczelnika Powiatu Opatowskiego odbędzie się licytacja przez rozpoczęcie deklaracji na restaurację kościoła, w parafii Bodzentynie w Powiecie Opatowskim leżącej, na którą kosztą są za zwierżone w sumie rub. r. 1915 kop. 61. Warunki do licytacji wraz z wykazem kosztów przejrzyć można w biurze Naczelnika Powiatu Opatowskiego.